PHÒNG GD&ĐT LẠC THUỶ

 TRƯỜNG TH&THCS AN LẠC
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   SỐ :  80/QĐ-TH&THCS                                   Thống Nhất, ngày 11 tháng 9 năm 2023
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ các thành viên hội đồng nhà trường
Năm học 2023-2024
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS AN LẠC.

Căn cứ thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT “V/v Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học”;

Căn cứ  Quyết định số 2457/QĐ-BGDĐT ngày 23/8/2023 của Bộ GD&ĐT ban hành kế hoạch nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2023-2024 của ngành giáo dục;

Xét điều kiện và khả năng công tác của Cán bộ,  Giáo viên trường TH&THCS An Lạc,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho các thành viên hội đồng nhà trường TH&THCS An Lạc gồm các Ông (Bà) sau:  (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các thành viên thực hiện theo các văn bản hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến hết năm học.

Điều 4. Các Ông (Bà) có tên ở điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận :

         HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT (để BC);

- Lưu VP.

                                                                                            Phạm Minh Thuật
DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
( Kèm theo Quyết định số     /QĐ – TH&THCS ngày 11 tháng  9 năm 2023  của

Hiệu trưởng trường TH&THCS An Lạc)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, chức danh nghề nghiệp
	Nhiệm vụ

	1
	Phạm Minh Thuật
	Hiệu trưởng,V.07.04.31
	Phụ trách công tác tổ chức, tham mưu, XHHGD, tài chính, CSVC, Kiểm tra, giảng dạy GDCD khối 7.

	2
	Nguyễn Thị Diễn
	Phó HT
V.07.03.28
	Phụ trách CM Tiểu học, đoàn thể,Y tế, các cuộc vận động và PTTĐ, dạy 4 tiết TH

	3
	Đinh Công Thường
	Phó HT, V.07.04.31
	Phụ trách CM THCS, KĐCL, T.viện thiết bị, PCGD, giảng dạy ngữ văn 9A

	4
	Nguyễn Văn Hiệu
	GV GDCD THCS, Tổ phó tổ XH

V.07.04.31
	Tổ phó tổ XH, giảng dạy GDCD khối 6,8,9, bồi dưỡng HSG, chủ nhiệm 6B, PCGD

	5
	Nguyễn Đình Thi
	 GV ngữ văn THCS, Tổ trưởng tổ xã hội V.07.04.31
	Tổ trưởng tổ xã hội, giảng dạy ngữ văn khối 8, tăng cường AB

	6
	Trần T Kim Chinh
	GV toán THCS, Tổ Trưởng tổ TN

V.07.04.32
	Tổ Trưởng tổ TN, giảng dạy toán khối 7,8

	7
	Bùi Khắc Cử
	GV Địa THCS Tổ phó tổ tự nhiên
V.07.04.31
	Tổ phó tổ tự nhiên, giảng dạy địa lý khối 6,7,8,9, chủ nhiệm 6A

	8
	Nguyễn Thị  Mai
	GV tin học V.07.04.11
	Giảng dạy tin học khối 3, 4, khối 6, khối 7, GD địa phương khối 6,7, Phụ trách p.mềm CSDL THCS, Vnedu, p.mềm KĐCL, p. mềm quản lí CBCC, Emis, p. mềm xét TN,

	9
	Trịnh Thị Phương  Lan
	GV nhạc THCS, V.07.04.31
	Giảng dạy âm nhạc 6,7,8,9. Thư ký HĐ, chủ nhiệm 9A, c. nghệ 9, tăng cường TH, phụ trách văn nghệ, phó TPT

	10
	Nguyễn Thị Thu Hà
	GV tiếng anh THCS,
V.07.04.31
	Giảng dạy tiếng anh khối 6,7,8,9

	11
	Bùi Thị Lợi
	GV toán THCS

V.07.04.31
	Giảng dạy toán khối 6,9, chủ nhiệm 9B,

	12
	Nguyễn Thị Hiên
	GV vật lý THCS,
V.07.04.11
	Giảng dạy lý 6,7,8,9, toán 6B, tự chọn 8A, C. nghệ 6A

	13
	Nguyễn Thị Thuý Nhâm
	GV hoá THCS
V.07.04.31
	Giảng dạy hoá 8,9, sinh khối 6, tự chọn 9A, 8B,  chủ nhiệm 8B

	14
	Tống Thị San
	GV sinh THCS
V.07.04.12

	Giảng dạy sinh khối 7,8,9, bồi dưỡng HSG khối 9, chủ nhiệm 7A, C. nghệ 6B

	15
	Nguyễn Minh Thọ
	GV hoá THCS

V.07.04.11
	Giảng dạy hoá khối 6, 7, công nghệ khối 7, khối 8, T. chọn 9B, GDDP 8

	16
	Nguyễn Văn Quang
	GV mĩ thuật THCS

V.07.04.12

	Giảng dạy mĩ thuật 6,7,8,9, HĐTN khối 6, 8, chủ nhiệm 8A

	17
	Vũ Thị Hồng Mai
	GV ngữ văn THCS

V.07.04.11
	Giảng dạy ngữ văn khối 6,7, 9B

	18
	Lữ Trung Đức
	GV GDTC tiểu học
V.07.03.08
	Giảng dạy GDTC 8,9, 5 tiết tiểu học, bồi dưỡng HSG

	19
	Nguyễn T Mai An
	GV Lịch sử THCS
V.07.04.11
	Giảng dạy Lịch sử 6,7,8,9, Tăng cường L. Hoà, bồi dưỡng HSG

	20
	Đinh Thị Thuỳ
	GV văn hoá tiểu học,

V.07.03.08
	Chủ nhiệm 2B

	21
	Đinh T Ngọc Ánh
	GV văn hoá tiểu học,
V.07.03.08
	Chủ nhiệm 1B

	22
	Nguyễn Thị Huyền
	GV văn hoá tiểu học,
V.07.03.08
	Chủ nhiệm 4B

	23
	Bùi Thị Thương
	GV văn hoá tiểu học,
V.07.03.07
	Chủ nhiệm 3B

	24
	Bùi Mạnh Thiết
	GV văn hoá tiểu học,
V.07.03.08,
	Thường trực Trung tâm học tập cộng đồng

	25
	Mai Thuý Hoa
	GV văn hoá tiểu học,
V.07.03.07
	Chủ nhiệm 5B

	26
	Hà Thị Toán
	GV văn hoá tiểu học, V.07.03.08

Tổ phó tổ 1,2,3
	Tổ trưởng tổ 1,2,3, chủ nhiệm 1A

	27
	Dương T Hồng Ngọc
	 GV văn hoá tiểu học,
V.07.03.07
	Chủ nhiệm 5A

	28
	Lâm Thị Thu Phương
	GV văn hoá tiểu học,
V.07.03.07
	Tổ trưởng tổ 4,5, Chủ nhiệm 5C

	29
	Đinh Thị Huệ
	GV văn hoá tiểu học,
V.07.03.28
	Chủ nhiệm 4A, tổ phó tổ 4,5

	30
	Nguyễn Thị Hồng Tư
	GV tiếng anh tiểu học
V.07.03.08
	Tiếng anh khối tiểu học

	31
	Vũ Thị Kim Dung
	GV mỹ thuật tiểu học,

V.07.03.08
	Mỹ thuật khối tiểu học, phó TPT đội khối TH

	32
	Nguyễn Thế Huỳnh
	GV thể dục tiểu học
V.07.03.07
	Thể dục khối tiểu học, tăng cường TD THCS khối 6,7

	33
	Dương Thúy Nga
	GV âm nhạc tiểu học
V.07.03.08
	Tổng phụ trách đội, giảng dạy âm nhạc khối tiểu học ( điểm Minh Thành)

	34
	Lò Thị Thích
	GV văn hoá tiểu học,
V.07.03.07
	Chủ nhiệm 2A

	35
	Quách Huyền Nhung
	GV văn hoá tiểu học,
V.07.03.07
	Dạy buổi 2

	36
	Đinh T Bích Ngọc
	GV văn hoá tiểu học,
V.07.03.08
	Chủ nhiệm 3A, tổ phó tổ 1,2,3

	37
	Bùi Thị Anh
	Nhân viên kế toán
	Công tác kế toán

	38
	Nguyễn Xuân Trường
	Nhân viên thư viện
	Công tác thư viện. Trực THCS thứ 2,4,6, TH thứ 3 điểm A, thứ 5 điểm B, Website, p.mềm CSDL TH

	39
	Lê Thị Hà
	Nhân viên thiết bị
	Phụ trách công tác thiết bị, p. mềm xét TN lớp 9, cấp phát bằng, công văn đi đến, trực VP

	40
	Quách Thị Liệu
	Nhân viên y tế
	Công tác y tế học đường, thủ quỹ, trực VP

	41
	Nguyễn Bá Hải
	Nhân viên bảo vệ
	Bảo vệ điểm THCS

	42
	Trần Ngọc Thức
	Nhân viên bảo vệ
	Bảo vệ điểm THCS

	43
	Đinh Văn Hiền
	Nhân viên bảo vệ
	Bảo vệ điểm A tiểu học

	44
	Bùi Văn Bảy
	Nhân viên bảo vệ
	Bảo vệ điểm trường Minh Thành

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ GIÁO VIÊN TIỂU HỌC TẠI

ĐIỂM TRƯỜNG MINH THÀNH ( thôn ĐBKK) năm học 2023-2024
( Kèm theo Quyết định số 80 /QĐ – TH&THCS ngày 11 tháng 9  năm 2023  của

Hiệu trưởng trường TH&THCS An Lạc)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Diễn
	Phó HT
	Phụ trách CM T.học, đoàn thể,Y tế, các cuộc vận động và PTTĐ

	2
	Đinh T Ngọc Ánh
	GV
	CN lớp 1B

	3
	Đinh Thị Thuỳ
	GV
	CN lớp 2B

	4
	Bùi Thị Thương
	GV
	CN lớp 3B

	5
	Nguyễn Thị Huyền
	GV
	CN lớp 4B

	6
	Lâm T Thu Phương
	Tổ trưởng tổ 4,5
	CN lớp 5C

	7
	Mai Thuý Hoa
	GV
	CN lớp 5B

	8
	Dương Thúy Nga
	TPT đội
	Dạy âm nhạc

	9
	Quách Huyền Nhung
	GV
	Dạy buổi 2

	10
	Nguyễn Thế Huỳnh
	GV
	Dạy thể dục

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ GIÁO VIÊN TIỂU HỌC TẠI

ĐIỂM TRƯỜNG LIÊN PHÚ 3 năm học 2023-2024
( Kèm theo Quyết định số 80 /QĐ – TH&THCS ngày 11 tháng 9 năm 2023  của

Hiệu trưởng trường TH&THCS An Lạc)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Dương T Hồng Ngọc
	GV
	CN lớp 5A

	2
	Đinh Thị Huệ
	GV
	CN lớp 4A

	3
	Đinh Thị Bích Ngọc
	GV
	CN lớp 3A

	4
	Lò Thị Thích
	GV
	CN lớp 2A

	5
	Hà Thị Toán
	GV
	CN lớp 1A

	6
	Nguyễn T Hồng Tư
	GV
	Dạy tiếng anh

	7
	Vũ T Kim Dung
	GV
	Dạy mỹ thuật

PAGE